[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.12.2015

№ 174
станица Воронежская
О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.03.2015 года № 29

«О Порядке работы с обращениями граждан в администрации
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях реализации Федерального закона от 3 ноября 2015 года № 305-ФЗ      «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.03.2015 года № 29 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района», дополнив раздел 3.6. Порядка работы с обращениями граждан в администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района частью 3.6.8.1. следующего содержания:

«3.6.8.1. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».
2. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина) обнародовать настоящее постановление и  разместить на официальном сайте администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Гедзь.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
	Глава Воронежского сельского

поселения Усть-Лабинского района
	М.Д.Зуев

104041